
 

 
 

PARLIMEN MALAYSIA 
KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA 

 

Tawaran adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat tempatan yang berdaftar dengan Lembaga 

Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) dalam Gred G1, Kategori B 

Pengkhususan B04 dan B12 yang mana tempoh pendaftarannya masih lagi berkuatkuasa dan 

diperbolehkan untuk menyertai Sebut Harga berikut: 

 
Dokumen Sebut Harga boleh diperolehi semasa hadir taklimat/lawatan tapak   pada 24 APRIL 2015 

(JUMAAT) jam 10.00 pagi di Lobi Blok Menara, Parlimen Malaysia  

 
Dokumen Sebut Harga (hardcopy) hendaklah dihantar secara manual seperti arahan dalam Dokumen Sebut 

Harga dan hendaklah dimasukkan ke dalam PETI SEBUT HARGA di PARLIMEN MALAYSIA, 

CAWANGAN KEWANGAN DAN AKAUN, ARAS BAWAH, BLOK C, PEJABAT SEMENTARA, JALAN 

PARLIMEN, 50680 KUALA LUMPUR sebelum jam  12.00 tengahari, 4 MEI 2014 (ISNIN). Tawaran 

yang LEWAT DIKEMUKAKAN melalui sistem eperolehan dan/atau secara manual tidak akan 

dipertimbangkan. 

 
Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut hendaklah menghubungi pegawai-pegawai berikut: 

a) Urusetia Sebut Harga: 

 Encik Encik Zakaria Mohd Radzi  : 03 – 2601 7283 
 Cik Siti Zuraida binti Amit   : 03 – 2601 7321   

 

b) Spesifikasi Teknikal: 

 Puan Siti Nurulhuda binti Amirrudin  : 03 – 2601 7182 

 Encik Mahathir bin Darus   : 03 – 2601 7106 

Tajuk Sebut Harga / No. Sebut Harga 
Kod Bidang 
Pendaftaran 

 Tarikh Tutup 
 Taklimat/Lawatan 

Tapak 

Kaedah 
Perolehan 

 
Tajuk Sebut Harga: 
 
KERJA-KERJA MENGGANTI/MENUKAR 
BARU PINTU DAN SEKATAN DINDING 
KACA BERBINGKAI ALUMINIUM DAN 
KERJA-KERJA MENAIKTARAF TINGKAT 
17, BLOK MENARA, PARLIMEN 
MALAYSIA 
 
No. Sebut Harga:  

PAR.2/367 SH. 16/2015 

 
PENDAFTARAN 
CIDB 
 
Gred 1, 
Kategori B 
Pengkhususan 
B04 dan B12 

TARIKH TUTUP: 

 

4 Mei 2015 (ISNIN)  

Jam 12.00 tengah hari. 

 

LAWATAN TAPAK : 

 

TARIKH : 24. 04. 2015  

MASA : 10.00 pagi 

TEMPAT:  Lobi Blok 

Menara, Parlimen 

Malaysia 

 

 
Dokumen 

Sebut Harga 
boleh 

diperolehi 
semasa 

taklimat dan 
lawatan 

tapak 


